
 
Zarządzenie 16/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 15 stycznia 2018r. 

 

                w sprawie ustanowienia zastępstwa za nieobecnego dyrektora  

               przedszkola.  
 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz.U.2017, poz. 59 ze zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

 

  Na czas nieobecności Pani Izabelli Grabowskiej, dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 4                       

z Oddziałami Integracyjnymi im. Pluszowego Misia w Ciechanowie, wyznacza się                                

na zastępstwo nauczyciela przedszkola – Panią Jolantę Zofię Piotrowską, która będzie 

wykonywać obowiązki dyrektora przedszkola, od dnia 01.02.2018r. do dnia powrotu do pracy 

Pani Izabelli Grabowskiej.  

 

 § 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie.  

  § 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Z up. Prezydenta Miasta  

 

/-/    Joanna Potocka-Rak 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 


